
Valgamaa lahtised meistrivõistlused kergejõustikus 
12.06.2013 Valga Keskstaadion 

 
N 100m 
Finaal 
1 Piret Granovskaja 13.01.1969 Valga linn 13,41 -1,8 
2 Merili Kamenik 13.01.1994 Valga linn 13,65 -1,8 
3 Anna-Marija Sljusartšuk 26.12.1996 Valga linn 13,90 -1,8 
4 Mairit Laine 02.03.1998 Räpina Spordiklubi 14,04 -1,8 
5 Kaisa-Helena Schütz  Tõrva linn 14,27 -1,8 
6 Marta Marksa 2002 Smiltene 14,69 -1,8 
 
Eeljooksud 
1 Piret Granovskaja 13.01.1969 Valga linn 13,35 -0,8 2j. 
2 Merili Kamenik 13.01.1994 Valga linn 13,88 -2,5 1j. 
3 Anna-Marija Sljusartšuk 26.12.1996 Valga linn 14,04 -0,8 3j. 
4 Kaisa-Helena Schütz  Tõrva linn 14,17 -0,8 2j. 
5 Mairit Laine 02.03.1998 Räpina Spordiklubi 14,37 -2,5 1j. 
6 Marta Marksa 2002 Smiltene 14,50 -0,8 2j. 
7 Silvia Tammela 23.03.1995 Valga linn 14,75 -0,8 3j. 
8 Nele Raudpuu 1998 Helme vald 15,26 -0,8 3j. 
9 Maive Vill 31.08.1982 Sangaste vald 15,35 -0,8 2j. 
10 Sabiine Marksa 2002 Smiltene 15,41 -2,5 1j. 
11 Ieva Abola 2001 Smiltene 15,44 -0,8 2j. 
12 Estere Ponciusa 2002 Smiltene 15,67 -2,5 1j. 
13 Mariley Kõosaar 1996 Helme vald 16,12 -0,8 3j. 
 
N 200m 
1 Dane Must 08.10.1987 Tallinna SS Kalev 25,74 -2,0 
2 Piret Granovskaja 13.01.1969 Valga linn 27,77 -2,0 
3 Maive Vill 31.08.1982 Sangaste vald 31,53 -2,0 
4 Laura Poriete 28.10.1998 Valkas Novada BJSS 33,49 -2,0 
 
N 400m 
1 Dane Must 08.10.1987 Tallinna SS Kalev 56,91 
2 Anna-Marija Sljusartšuk 26.12.1996 Valga linn 1.02,42 
3 Svetlana Zarina 15.11.1997 Valmiera 1.10,97 
 
N 800m 
1 Maive Vill 31.08.1982 Sangaste vald 3.19,32 
 
N 1500m 
1 Marita Kilupa 10.02.1994 Valmiera 5.28,76 
2 Margit Lõhmus ˇ03.06.1978 Valga linn 5.46,93 
3 Gunita Širante 06.05.1980 Valmiera 5.49,17 
 
N 4x100m 
1 VALGA LINN 52,11 
Merili Kamenik, Kadi Kaart, Margot Meri, Piret Granovskaja 
2 TÕRVA LINN 58,27 
Michelle Luik, Mirell Luik, Marcella Liiv, Kaisa-Helena Schütz 
3 HELME VALD 1.03,08 
Nele Raudpuu, Mariley Kõosaar, Marian Orav, Kerttu Vatter 
 
N kõrgushüpe 
1 Geiri Sperling 29.05.1992 Valga linn 1.58 
1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.58 1.61 
O O O O O O XXX 
2 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga linn 1.58 
1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.58 1.61 
O O O O O XO O XXX 



3 Mairit Laine 02.03.1998 Räpina Spordiklubi 1.55 
1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.58 
O O O O O XXX 
4 Jolanta Kaupe 18.03.1995 Valmiera 1.55 
1.55 1.58 
XO XXX 
5 Ieva Abola 2001 Smiltene 1.45 
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O XXO XO  XXX 
6 Michelle Luik  Tõrva linn 1.35 
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
O O O O XXX 
6 Anna Sidorenko 19.12.1998 Valga linn 1.35 
1.35 1.40 
O XXX 
 
N kaugushüpe 
1 Janeli Toomel 14.03.1994 Tartu Kalev 5.56 
5.25 5.53 X 5.42 5.56 X 
+1,5 +1,7 +1,0 +1,5 +2,0 +1,7 
2 Sindija Virse 20.05.1994 Valmiera 4.92 
4.62 4.75 4.92 4.80 X 4.89 
+0,2 +1,3 +1,9 +1,4 +1,6 +3,3 
3 Anna Sidorenko 19.12.1998 Valga linn 4.82 
4.62 4.67 4.82 4.56 4.38 X 
+1,5 +1,3 +1,7 +2,4 +1,0 +3,2 
4 Merili Kamenik 13.01.1994 Valga linn 4.79 
4.79 4.62 X 4.76 - - 
+1,2 +1,5 +0,3 +3,3 
5 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga linn 4.46 
X X 4.46 4.24 3.74 - 
+1,9 +0,6 +1,7 +3,1 +2,1 
6 Michelle Luik  Tõrva linn 4.26 
4.26 4.03 3.26 3.98 3.79 - 
+1,4 +2,7 +1,9 +1,0 +2,1 
7 Geiri Sperling 29.05.1992 Valga linn 4.22 
4.22 4.16 4.03 3.98 4.15 4.06 
+0,7 +0,9 +0,4 +1,4 +1,9 +1,6 
8 Marta Marksa 2002 Smiltene 4.15 
3.88 3.76 4.07 4.01 4.15 3.92 
+2,3 +1,7 +2,5 +1,1 +1,7 +2,3 
9 Estere Ponciusa 2002 Smiltene 3.95 
3.18 X 3.95 
+0,5 +1,4 +2,7 
10 Sabiine Marksa 2002 Smiltene 3.66 
3.64 3.66 3.55 
+1,3 +0,3 +2,2 
11 Ieva Abola 2001 Smiltene 2.88 
2.88 X X 
+0,7 +1,4 +1,4 
 
N kuulitõuge 
1 Kirke Kirt  Tõrva linn 12.70 
11.77 12.61 12.70 - - - 
2 Jolante Kaupe 18.03.1995 Valmiera 10.36 
9.98 10.36 - 10.02 10.28 - 
3 Mari Loormann  Tõrva linn 9.14 
8.36 8.00 7.93 8.69 9.14 9.07 
4 Kerttu Vatter 1994 Helme vald 8.72 
7.63 8.22 8.72 - 7.22 7.54 



5 Marje Vahtre 1968 Helme vald 8.65 
8.65 - 7.58 8.24 8.24 - 
6 Mirell Luik  Tõrva linn 8.36 
8.36 - 7.77 - 8.08 - 
7 Silvia Tammela 23.03.1995 Valga linn 7.95 
7.05 7.95 6.64 6.93 7.42 - 
8 Marika Ruutna 1981 Helme vald 7.66 
7.39 6.87 7.66 
9 Katrin Mändla 10.06.1980 Karula vald 7.37 
6.80 7.15 7.37 
10 Mariley Kõosaar 1996 Helme vald 6.86 
6.86 5.83 6.18 
11 Aune Lensment 1986 Helme vald 6.44 
5.78 6.44 5.69 
 
N kettaheide 
1 Kirke Kirt  Tõrva linn 41.30 
41.30 - 
2 Kadi Kaart 30.04.1997 Valga linn 32.54 
32.54 31.90 
3 Evita Spārberga 23.07.1998 Valkas Novada BJSS 22.26 
22.26 21.70 
4 Marje Vahtre  Helme vald 22.00 
20.19 22.00 
5 Marika Ruutna 1981 Helme vald 20.22 
20.22 17.15 
6 Silvia Tammela 23.03.1995 Valga linn 19.48 
19.06 19.48 
7 Katrin Mändla 10.06.1980 Karula vald 19.48 
18.20 19.48 
8 Ilona Milberga 25.08.1999 Valkas Novada BJSS 17.66 
17.66 - 
9 Aune Lensment 1986 Helme vald 16.99 
16.99 
10 Marge Tamm 1999 Valga linn 14.12 
14.12 
 
N odavise 
1 Una Kalnite 1991 Smiltene 42.80 
40.43 42.80 41.78 
2 Marcella Liiv  Tõrva linn 35.26 
31.10 35.26 33.93 32.60 35.10 31.00 
3 Mari Loormann  Tõrva linn 34.00 
25.60 29.08 28.50 34.00 - - 
4 Marje Vahtre 1968 Helme vald 30.93 
28.98 30.93 22.07 
5 Jolanta Kaupe 18.03.1995 Valmiera 29.58 
29.28 - - 29.58 - - 
6 Katrin Mändla 10.06.1980 Karula vald 26.59 
- 26.59 25.59 - - - 
7 Marika Ruutna 1981 Helme vald 25.00 
- 25.00 21.50 - - - 
8 Marge Tamm 1999 Valga linn 17.70 
17.70 - 16.39 16.92 17.05 14.76 
9 Aune Lensment 1986 Helme vald 14.80 
14.80 - 14.20 
 Kerttu Vatter 30.11.1994 Helme vald NM 
X X X 



500g oda 
va Triin Junson 19.12.1996 Räpina Spordiklubi 43.89 
42.05 40.29 41.56 43.89 - - 
va Kadi Kaart 30.04.1997 Valga linn 42.48 
37.15 39.85 42.48 38.71 39.14 37.50 
va Mirell Luik  Tõrva linn 39.82 
34.52 34.89 39.82 39.06 39.00 - 
va Marot Meri 30.04.1996 Valga linn 36.07 
36.07 - 34.00 32.92 33.02 - 
 
M 100m 
Finaal 
1 Nauris Miksta 16.01.1995 Valmiera 12,16 -1,4 
2 Taavi Toim 29.01.1998 Räpina Spordiklubi 12,40 -1,4 
3 Heinrich Schütz  Tõrva linn 12,47 -1,4 
4 Argo Neumann 06.06.1994. Tõrva linn 12,48 -1,4 
5 Kheit Trifanov 23.02.1996 Sangaste vald 13,55 -1,4 
6 Rihards Linde 30.08.1992 Valmiera DNS 
 
Eeljooksud 
1 Nauris Miksta 16.01.1995 Valmiera 12,20 -0,8 2j. 
2 Taavi Toim 29.01.1998 Räpina Spordiklubi 12,26 -2,3 1j. 
3 Rihards Linde 30.08.1992 Valmiera 12,45 -2,3 1j. 
4 Heinrich Schütz  Tõrva linn 12.49 -2,3 1j. 
5 Argo Neumann 06.06.1994. Tõrva linn 12,72 -2,3 1j. 
6 Kheit Trifanov 23.02.1996 Sangaste vald 13,11 -0,8 2j. 
7 Imre Õim 12.10.1973 Sangaste vald 13,27 -0,8 2j. 
8 Tormi Oja 14.03.1995 Sangaste vald 13,29 -2,3 1j. 
9 Keijo Kristo Pruus 1994 Helme vald 13,48 -0,8 2j. 
10 Kristers Grasis 08.03.1999 Valkas Novada BJSS 14,49 -0,8 2j. 
 
M 200m 
1 Kevin Podnieks 18.01.1997 Valga linn 25,51 -0,8 2j. 
2 Artūrs Kriviņš 28.02.1997 Valkas Novada BJSS 26,92 -1,3 1j. 
3 Kheit Trifanov 23.02.1996 Sangaste vald 27,38 -0,8 2j. 
4 Roberts Gulbis 19.08.1998 Valkas Novada BJSS 27,80 -1,3 1j. 
5 Kristers Pulle 1998 Valkas Novada BJSS 27,82 -0,8 2j. 
6 Tormi Oja 14.03.1995 Sangaste vald 28,13 -1,3 1j. 
7 Imre Õim 12.10.1973 Sangaste vald 28,67 -1,3 1j. 
8 Rait Elvet 21.03.1984 Sangaste vald 30,41 -0,8 2j. 
 
M 400m 
1 Martin Volt 1996 Helme vald 52,56 2j. 
2 Rihards Linde 30.08.1992 Valmiera 53,09 1j. 
3 Antons Fjodorovs 29.11.1996 Valmiera 53,96 2j. 
4 Martin Horn 20.02.1993 Valga linn 58,53 2j. 
5 Heiki Mäesalu 13.09.1961 Elva SUKL 1.03,26 1j. 
6 Imre Õim 12.10.1973 Sangaste vald 1.11,43 1j. 
7 Rait Elvet 21.03.1984 Sangaste vald 1.18,48 1j. 
 
M 800m 
1 Martin Volt 1996 Helme vald 2.02,13 
2 Silvester Ersto 30.09.1998 Valga linn 2.15,17 
3 Martin Horn 20.02.1993 Valga linn 2:15,80 
4 Raul Liebenau 19.02.1990 Taheva vald 2.17,04 
5 Heinrich Scütz  Tõrva vald 2.20,44 
6 Rait Elvet 21.03.1984 Sangaste vald 2.53,06 
7 Imre Õim 12.10.1973 Sangaste vald 2.53,67 
 



M 1500m 
1 Toms Kaufmans 20.07.1993 Valmiera 5.01,52 
2 Denis Stolobkovs 10.01.1994 Valmiera 4.47,10 
3 Raul Liebenau 19.02.1990 Taheva vald 4.53,28 
4 Valev Sisov 18.01.1971 Karula vald 4.54,16 
5 Rait Elvet 21.03.1984 Sangaste vald 5.55,57 
 
M 4x100m 
1 VALKAS NOVADAS BJSS 49,25 
Artūrs Krivinš, Kristers Pulle, Roberts Gulbis, Georgs Karlauskis 
2 HELME VALD 49,54 
Marten Orav, Keijo-Kristo Pruus, Beverlt Paidra, Martin Volt 
3 TÕRVA LINN 51,35 
Argo Neumann, Andres Neumann, Kurmo Külm, Karl-Kevin Kalmus 
4 KARULA VALD 53,39 
Riivo Niilisk, Valev Sisov, Margus Teder, Toomas Pai 
5 SANGASTE VALD 54,29 
Tormi Oja, Rait Elvet, Imre Õim, Kheit Trifanov 
 
M kõrgushüpe 
1 Tanel Reismann 25.02.1992 Tallinna SS Kalev 2.07 
1.95 2.01 2.07 2.13 
O O O XXX 
2 Klavs Karlsons 23.04.1994 Smiltene 1.92 
1.80 1.86 1.89 1.92 1.95 
O O O XXO XXX 
3 Karel Tilga 05.02.1998 Puka vald 1.83 
1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 
O O O O XO XXX 
4 Timo Laks 27.06.1994 Puka vald 1.80 
1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 
O O O XO XO XXX 
5 Märt Hüdsi 24.03.1998 Räpina Spordiklubi 1.70 
1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 
O O XXO O XXX 
6 Tormi Oja 14.03.1995 Sangaste vald 1.65 
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
O O O O XXX 
7 Valev Sisov 18.01.1971 Karula vald 1.55 
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O O O O O O XXX 
8 Karl Kevin Kalmus 06.06.2000 Tõrva linn 1.55 
1.45 1.50 1.55 1.60 
O O XO XXX 
9 Kurmo Külm  Tõrva linn 1.40 
1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O XXX 
 
M kaugushüpe 
1 Marten Orav 1992 Helme vald 5.95 
5.95 5.68 5.85 5.63 5.65 5.65 
+1,8 +2,6 +0,9 +0,2 +0,7 0,0 
2 Kevin Podnieks 18.01.1997 Valga linn 5.87 
X 5.87 X 5.64 5.57 - 
+1,3 +2,5 +1,8 +1,3 +1,7 
3 Riivo Niilisk 1983 Karula vald 5.64 
5.40 5.55 X 5.64 X X 
+1,8 +1,6 +0,3 +2,7 +1,8 +1,4 
4 Tormi Oja 14.03.1995 Sangaste vald 5.54 
5.31 5.54 5.28 5.15 X - 
+0,8 +1,4 +1,6 +1,9 +1,6 



5 Kheit Trifanov 23.02.1996 Sangaste vald 5.35 
4.37 X 5.35 4.98 4.86 X 
+1,0 +2,0 +2,3 +1,5 +1,8 +1,0 
6 Karl-Kevin Kalmus  Tõrva linn 5.09 
5.09 X X X 4.48 4.51 
+0,6 +2,1 +1,0 +1,3 +1,0 +0,8 
7 Janek Sumberg 1975 Helme vald 4.71 
4.42 X 4.65 4.65 4.71 X 
+1,3 +2,3 +1,8 1,1 +2,2 +1,5 
8 Kurmo Külm  Tõrva linn 4.20 
4.08 4.25 4.20 X 4.14 4.15 
+1,8 +2,4 +0,6 +1,0 +2,2 +1,1 
9 Mati Raudsepp 24.07.1970 Sangaste vald 4.16 
4.10 - 4.16 
+1,4  +1,4 
 
M kuulitõuge 
1 Kristjan Tiideberg 14.05.1991 Õru vald 13.57 
12.52 12.51 - - - 13.57 
2 Egert Ertel 29.04.1994 Õru vald 12.57 
12.22 12.11 12.57 - 12.33 - 
3 Guido Kuum  Tõrva linn 11.43 
10.76 10.65 10.94 11.43 - 10.90 
4 Janis Markevics 23.04.1984 Valmiera 11.28 
- 11.28 - - - - 
5 Toomas Pai 29.06.1984 Karula vald 10.83 
10.31 10.83 10.42 10.62 10.67 - 
6 Mati Raudsepp 24.07.1970 Sangaste vald 10.83 
9.73 9.88 9.96 - 10.83 10.25 
7 Timo Laks 27.06.1994 Puka vald 10.57 
9.99 10.53 10.57 
8 Peeter Talvik 06.01.1994 Valga linn 10.33 
10.13 10.33 10.27 
9 Vjatšeslav Svirski 06.05.1994 Valga linn 9.94 
9.59 9.94 9.82 
10 Margus Teder  Karula vald 9.69 
9.69 - - 
11 Harry Mägi 22.04.1951 Tõrva linn 9.50 
9.01 9.29 9.50 
12 Ardo Juurikas 1997 Helme vald 6.98 
6.62 - 6.98 
 
M kettaheide 
1 Janis Markevics 23.08.1984 Valmiera 42.63 
42.63 42.59 42.12 
2 Egert Ertel 29.04.1994 Õru vald 41.68 
41.68 40,51 - 
3 Kristjab Tiideberg 14.05.1991 Õru vald 39.78 
39.78 38.07 
4 Kaarel Juus 23.12.1996 Tõlliste vald 35.49 
35.49 
5 Timo Laks 27.06.1994 Puka vald 35.35 
34.32 35.35 
6 Toomas Pai 29.06.1995 Karula vald 33.99 
31.67 33.99 - 
7 Viljar Vihmann 29.03.1962 Sangaste vald 33.05 
31.38 33.05 
8 Peeter Talvik 06.01.1994 Valga linn 31.37 
30.57 31.37 31.14 



9 Harry Mägi 22.04.1951 Tõrva linn 29.64 
29.64 
10 Vjatšeslav Svirski 06.05.1994 Valga linn 27.26 
27.26 
11 Mati Raudsepp 24.07.1970 Sangaste vald 21.30 
21.30 
1,5kg ketas 
va Kaarel Juus 23.12.1996 Tõlliste vald 47.70 
44.01 47.70 47.15 
1kg ketas 
va Märt Hüdsi 24.03.1998 Räpina Spordiklubi 35.15 
35.15 
 
M odavise 
1 Intars Isejevs 1993 Smiltene 71.62 
68.09 71.62 68.49 68.55 68.76 67.09 
2 Martins Strazdinš 26.10.1994 Smiltene 54.66 
X 54.35 54.66 X 53.30 52.06 
3 Vjatšeslav Svirski 06.05.1994 Valga linn 50.69 
50.69 48.53 X 51.35 47.82 - 
4 Egert Ertel 29.04.1994 Õru vald 47.85 
X 46.64 47.48 46.34 47.34 47.85 
5 Klavs Karlsons 28.04.1994 Smiltene 47.46 
45.56 47.46 - - - - 
6 Tormi Oja 14.03.1995 Sangaste vald 44.10 
X X 44.10 X 41.55 42.18 
7 Karl Kadaja 20.04.1992 Puka vald 43.57 
43.57 X X X X 38.10 
8 Toomas Pai 23.06.1984 Karula vald 42.00 
40.25 42.00 - - - - 
9 Timo Laks 27.06.1994 Puka vald 41.54 
37.81 40.31 41.54 
10 Peeter Talvik 06.01.1994 Valga linn 40.91 
40.91 X X 
11 Margus Teder 29.09.1976 Karula vald 38.17 
38.17 37.59 X 
12 Stanislavs Niskisens 1998 Valkas Novadas BJSS 32.24 
29.30 32.24 30.57 
700g oda 
va Kaarel Juus 23.12.1996 Tõlliste vald 54.68 
64.68 64.29 54.18 48.51 - 53.04 
600g oda 
va Matiss Velps 1999 Smiltene 47.87 
47.10 47.87 47.76 - - - 
 
TA 1500 m takistusjooks 
1 Johanna Ardel 18.12.1996 Sk Beavers 5.29,15 
2 Ilona Milberga 29.08.1999 Valkas Novadas BJSS 6.19,00 
 
PA 2000 m takistusjooks 
1 Janno Joala 13.06.1997 Tallinna SS Kalev 6.47,91 
2 Markus Rene Pae 03.04.1997 Tallinna SS Kalev 7.03.37 
3 Argo Rebane 23.09.1995 KK Visa 7.12,64 
4 Vladislav Kalames 24.05.1997 SK Maret-Sport 7.18,38 
 
NJ 3000 m takistusjooks 
1 Diana Halla 08.07.1995 SK Leksi 44 11.27.29 
2 Ariadna Goubenko 10.02.1994 Tallinna SS Kalev DNF 
 
 
Peakohtunik:  Riho Meri 


